四日市市男女共同参画センター条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布す

る。

平成２９年６月１６日

四日市市長  森  智 広

四日市市規則第２４号

四日市市男女共同参画センター条例施行規則の一部を改正する規則

四日市市男女共同参画センター条例施行規則（平成８年四日市市規則第２９号）の

一部を次のように改正する。

改正後 改正前

別表第１（第４条関係） 別表第１（第４条関係）

 使用許可申請を必要とする施設  使用許可申請を必要とする施設

施設名  面積

会議室  ４４．０７㎡

企画室  ２５．４６㎡

調理室  ４８．２４㎡

こどものへや  ６５．２５㎡

施設名  面積

会議室  ５１．８１㎡

調理室  ４８．２４㎡

こどものへや  ６５．２５㎡

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

（市民文化部男女共同参画課）